河南省电化教育馆

	豫电教馆〔2019〕47号

 河南省电化教育馆
关于召开2019年全省数字资源暨基础教育大数据应用培训会的通知

各省辖市、直管县（市）电教馆（中心）：
为贯彻落实全省电教工作会议精神，加快实施教育信息化2.0行动计划步伐，经研究，定于2019年6月11日在浙江嘉兴举办“2019年全省数字资源暨基础教育大数据应用培训会”。现将有关事宜通知如下：
一、会议内容
1.全省数字资源的应用、推广；
2.探索可持续发展的教育数字化资源服务模式；
3.大数据时代下数据资源的蓄积和开发利用。
二、参会人员
各省辖市教育局分管局长1人、电教馆（中心）馆长（主任）1人、电教专干1人，各省直管县（市）教育局分管局长1人、电教馆（中心）馆长（主任）1人。
三、会议时间和地点
1.培训时间：2019年6月11日—15日，6月11日报到,6月12日—14日培训，6月15日上午离会。
2.报到地点：嘉兴华美达酒店（嘉兴市南湖区秦逸路32号华隆广场2号楼）。
3.会场地点：嘉兴华美达酒店会议厅。
四、有关事宜
1.本次培训不收取培训费，参会代表的交通、食宿费用自理；
2.请参会人员将本地报名回执表（见附件）于6月6日前通过电子邮件报送至1786923249@qq.com邮箱。
五、联系人及联系方式
联 系 人：尹振邦
电    话：0371-66319396
15838221582

附件：1.参会回执表
2.乘车路线图

2019年6月5日

   河南省电化教育馆                  2019年6月5日印发

附件1：

参训回执表
	姓名
	性别
	民族
	职务
	单位
	电话

[bookmark: _GoBack]
附件2：
会场乘车路线
  现场报道地点：嘉兴华美达酒店一楼大厅
地址：浙江省嘉兴市南湖区秦逸路32号华隆广场2号楼嘉兴华美达酒店
酒店电话：0573-82388888
  交通路线：
1.嘉兴站——嘉兴华美达酒店
全程6公里，打车约14分钟。
公交：嘉兴火车站上，乘坐281路至经开区实验小学下，全程约40分钟。
2.嘉兴南站——嘉兴华美达酒店
全程7.5公里，打车15分钟。
公交：嘉兴南站公交站上，乘坐97路至秀洲区行政中心公交枢纽站，下车步行至由拳路南湖大道转秦逸路即到，全程约38分钟。
3.嘉兴西汽车站——嘉兴华美达酒店
全程7公里，打车14分钟。
公交：步行至市中医院公交站上车，乘坐97路至秀洲区行政中心公交枢纽站，下车步行至由拳路南湖大道转秦逸路即到，全程约40分钟。
[image: OC1FS{_$K8Z[5GM_89VX[_L.jpg]
image1.jpeg
) “3“,“;9
oL